
Zarządzenie Nr 261/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2, Panią Małgorzatę Kamińską do 

podpisania umowy z Panią Genowefą Sobiegraj zamieszkałą w Słubicach, ul. Sienkiewicza 

52/6, wpis do ewidencji działalności gospodarczej w Słubicach numer 6748c z dnia 07.10.2003 

r., na wynajęcie pomieszczenia celem prowadzenia sklepiku szkolnego. Umowa zawarta na 

czas określony od dnia 01.09.2014 r. do dnia 30.06.2016 r. Opłatę za wynajem ustalono 

w kwocie 80,00 zł miesięcznie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B79784E8-BEE1-4009-8DDD-2A85BF23F0AC. Przyjęty Strona 1




